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درگفتوگوباانبیسی
شمخانی:غنیسازیموضوعینیستکهایران

آندستبکشد از
گر آمریکا همه  کرد: ا کید  علی شمخانی، مشاور سیاسی رهبر انقلاب، تأ
تحریم ها را فوراً لغو کند، ایران آماده امضای توافق فوری است. او گفت: »ترامپ 

از شاخه زیتون می گوید، اما آنچه ما می بینیم فقط سیم خاردار است.«
مشاور سیاسی رهبر انقلاب در گفت وگو با ان بی سی گفت: ایران درصورت 
لغو فوری تحریم های اقتصادی از سوی آمریکا، آماده امضای توافق هسته ای 

با دونالد ترامپ است.
کید کرد: »در ازای رفع همه تحریم های  علی شمخانی در این گفت وگو تأ
اقتصادی، ایران متعهد می شود هیچ گاه سلاح هسته ای تولید نکند، ذخایر 
اورانیوم بسیار غنی شده خود را تغییر دهد، غنی سازی را در سطح غیرنظامی 

ادامه دهد و اجازه نظارت بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی را بدهد.«
گر آمریکا همانطور که می گوید رفتار  شمخانی گفت: »امکان پذیر است. ا
کند، یقیناً ما می توانیم روابط بهتری داشته باشیم. این می تواند اوضاع را به 

سمت بهبودی سوق دهد.«
او در بخشی از مصاحبه، با اشاره به سیاست های دوگانه آمریکا اظهار کرد: 
»ترامپ از شاخه زیتون صحبت می کند، اما آنچه ما می بینیم فقط سیم خاردار 

است.«
شمخانی با اشاره به جایگاه راهبردی غنی سازی در برنامه هسته ای ایران 
افزود: »غنی سازی موضوعی نیست که ایران از آن دست بکشد. با این حال، 
سطح، مقدار یا شکل آن می تواند برای مدتی تغییر کند تا اعتمادسازی صورت 

گیرد.«
روند  در  اسرائیل  نقش  درباره  همچنین  انقلاب  رهبر  سیاسی  مشاور 
گر آمریکایی ها بتوانند از اثرگذاری نتانیاهو در واشنگتن  کرات گفت: »ا مذا

خلاص شوند، توافق با ایران کاملاً دست یافتنی است.«
کرات داشته اند و  کنون چهار دور مذا به گفته شمخانی، ایران و آمریکا تا

فضای کنونی نیز امکان پیشرفت را فراهم کرده است.
گر طرف آمریکایی صادق باشد و به وعده های خود  کید کرد: »ا او در پایان تأ

عمل کند، توافق و بهبود روابط کاملاً ممکن است.«

قالیباف:
همهمامسلمانانبایدصدایمظلومیت

مردمغزهباشیم
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: وظیفه امروز ما مسلمانان اتحاد و 
وحدت است و با همدلی با فلسطین و غزه نباید به نظام استکبار جهانی اجازه 

دهیم به بزرگ ترین نسل کشی تاریخ ادامه دهد.
کنفرانس  که به منظور شرکت در بیست و پنجمین  محمدباقر قالیباف 
اتحادیه بین المجالس اسلامی به اندونزی سفر کرده بود، با حضور در مسجد 
کارتا در نمازجمعه ۲۰۰ هزار نفری این شهر شرکت کرد و بعد از اقامه  استقلال جا

نماز به ایراد سخنرانی پرداخت.
وی در سخنان خود در جمع نمازگزاران اندونزیایی گفت: من به نمایندگی 
از مردم ایران برای شرکت در اجلاس مجالس کشورهای اسلامی به کشور زیبای 
شما سفر کرده ام و امروز در جمع شما شرکت کردم تا سلام گرم و پیام برادری 

مردم و رهبر ایران را به شما برسانم.
در  شما  و  من  که  لحظه  این  در  افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
امنیت کامل با هم گفت وگو می کنیم برادران ما در غزه در خانه، در مدرسه، 
در بیمارستان و در اردوگاه هر لحظه چشم به آسمان دوخته اند که چه وقت 
دوباره جنگنده های اسرائیلی آسمان غزه را پر می کنند و بمباران خانه ها، 

مدرسه ها، اردوگاه ها و حتی بیمارستان ها شروع می شود.
وی ادامه داد: امروز کودکان مسلمان غزه نه فقط لحظه ای نمی توانند از 
گرسنگی  جنایات و حملات نظامیان صهیونی ارامش داشته باشند بلکه 
و بی آبی و قحطی اجازه نمی دهد که گریه آنها خاموش شود. امروز جلادان 
صهیونیست حتی اجازه رسیدن دارو را به بیماران نمی دهند. رئیس مجلس 
شورای اسلامی اظهار داشت: امروز چشم مردم غزه، کودکان غزه، زنان غزه، 
بیماران غزه به من و شما دوخته شده است. آنها از ما انتظار دارند در کنار 
آنها باشیم. آنها از ما می خواهند صدای مظلومیت آنها باشیم و آنها را در این 

روزهای سخت تنها نگذاریم.

آمادگیکاملنیرویهواییارتشبرایدفاعاز
آسمانکشور

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: همه پایگاه های 
نیروی هوایی، از نظر نیروی انسانی و تجهیزات، آمادگی صددرصدی برای 

حفاظت از آسمان ایران و ولایت دارند.
عقب  و  جلو  کابین  خلبانان  دانش آموختگی  مراسم  در  واحدی  امیر 
هواپیمای اف ۴ دوره شهید سرلشگر خلبان ابراهیم دل حامد در سخنانی با 
اشاره به آمادگی کامل نیروی هوایی در حوزه نیرو و تجهیزات، بر آمادگی صد 

کید کرد. درصدی پایگاه های هوایی برای دفاع از آسمان کشور و ولایت تأ
وی با بیان اینکه سربازان ولایت تا آخرین قطره خون از میهن دفاع خواهند 
کرد، ادامه داد: یاوه گویی های دشمنان ارزشی ندارد و ما همچنان محکم و 

استوار در برابر دشمنان ایستادگی داریم.
امیر سرتیپ دوم خلبان مهدی کرمی، فرمانده پایگاه هوایی شهید نوژه، 
نیز با اشاره به نقش این پایگاه به عنوان یگان مادر آموزش خلبانان اف ۴، بر 
آموزش خلبانان توسط استادان ایرانی و عدم وابستگی به کشورهای خارجی 

کید کرد. در این زمینه تأ

ایرانی: دریادار
نیرویدریاییارتشازسطحراهبردیبه

»تعیینکننده»ارتقاپیداکردهاست
نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران  گفت: نیروی 
دریایی ارتش از سطح راهبردی توسط رهبر معظم انقلاب به نیروی 

حیاتی و تعیین کننده ارتقا پیدا کرده است.
امیر دریادار شهرام ایرانی در جمع دانش آموزان نخبه و معلمان نمونه 
سراسر کشور حاضر در نخستین رویداد دانش آموزی فرزندان اقتدار در 

منطقه یکم امامت نداجا به صورت آنلاین، اظهار کرد:
از عمر انقلاب اسلامی، زیر پرچم ولایت و در  گذشت پنج دهه  با   
که همه  انجام شد  به گونه ای  ناوگروه ٨۶  تاریخی، حرکت  این مقطع 
گون، به معنای واقعی  گونا توانمندی های ایران اسلامی در حوزه های 

کلمه به جهانیان نشان داده شد.

هم اندیشی  نشست  در  رئیس جمهور 
از  طلبیدن  یاری  با  کشاورزی،  پایدار  توسعه 
کارشناسان حاضر در این نشست  استادان و 
و نیز همه صاحب نظران این حوزه، برای غلبه 
بر مخاطرات ناشی از محدودیت منابع آبی و 
گر  اصلاح شیوه های کشت و کشاورزی گفت: ا
آمادگی پذیرش مسئولیت را دارید اختیارات 
لازم به شما اعطا شده و حمایت های لازم نیز 
به عمل خواهد آمد.مسعود پزشکیان در آغاز 
گیاه شناسی تهران،  این نشست در محل باغ 
در سخنان کوتاهی با اشاره به اینکه همواره این 
دغدغه را داشته  که بهترین روش آموزش برای 
حضور  کشاورزی  دانشکده های  دانشجویان 
ع و آموزش عملی است، اظهار داشت:  در مزار
کلاس درس دانشجویان کشاورزی اساسا باید 
کاشت،  اراضی زراعی باشد تا به شکل عملی 
تولید  فرایندهای  همه  و  برداشت  و  داشت 

محصولات غذایی را تمرین کنند.
فعالیت  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
دانشجویان در اراضی زراعی علاوه بر آموزش 
عملی می تواند درآمد تولید محصولات را نیز 
کند،  دانشجویان  خود  و  دانشکده ها  عاید 
افزود: امروز دانشگاه های نسل ۴ و ۵ در دنیا، 
آموزش های  جایگزین  کاملا  را  عملی  آموزش 
 ، کز تئوری صرف کرده اند و دانشجویان این مرا
در دوران تحصیل، کاملا با فرایندهای عملیاتی 

رشته های تحصیلی خود درگیر می شوند.
هر  در  باید  اینکه  بر  کید  تأ با  پزشکیان 
که ما را  زمینه ای به دنبال روش هایی باشیم 
به توسعه پایدار و ماندگار رهنمون می کنند، 
تصریح کرد: در سفری که به کرمانشاه داشتیم، 
دیدم که بخش قابل توجهی از اراضی به کشت 
چغندرقند اختصاص یافته بود؛ سؤال اساسی 
این است که آیا با توجه به اقلیم، وضعیت آب 
و صرفه اقتصادی، چغندرقند بهترین محصول 
برای کشت در کرمانشاه هست یا نه؟ آیا با توجه 
به وضعیت منابع آب و نیز محصول نهایی، 
محصول بهتری نمی شود در این استان کشت 
کرد و سؤال مهم تر اینکه آیا با توجه به تشدید 
تنش آبی، اساسا کشت و کار در این مناطق کار 

عاقلانه ای هست یا نه؟
رئیس جمهور با یاری طلبیدن از استادان 
نیز  و  نشست  این  در  حاضر  کارشناسان  و 
بر  غلبه  برای  حوزه،  این  صاحب نظران  همه 
و  آبی  منابع  محدودیت  از  ناشی  مخاطرات 
اصلاح شیوه های کشت و کشاورزی گفت: به 
این نشست آمده ام تا نظرات و راهکارهای شما 
را بشنوم و با یکدیگر درباره بهترین راهکارها 
نشست  این  ساعت  چه  گر  ا کنیم.  گفت وگو 
گر شما حاضرید در  رسمی محدود است، اما ا
این زمینه مسئولیت بپذیرید من محدودیت 
زمانی برای گفت وگو با شما ندارم و می توانیم در 

فرصت دیگری مفصل بحث کنیم.
گر آمادگی دارید در  پزشکیان با بیان اینکه ا
این زمینه مسئولیت بپذیرید، اختیارات لازم 
به شما اعطا می شود و حمایت های لازم نیز از 
شما به عمل خواهد آمد، خاطرنشان کرد: حتی 
بخش های  در  را  کارها  مسئولیت  می توانیم 
مناطق  و  اقلیم  براساس   ، کشور مختلف 
گذار کنیم تا با  مختلف آب و هوایی به شما وا
و  کم آبی  از  ناشی  یکدیگر مشکلات  همراهی 

الگوهای غلط کشاورزی را حل و فصل کنیم.
رئیس جمهور پس از حدود ۳ ساعت گوش 
سپردن به دیدگاه ها و دغدغه های حاضران 
رویکردهای  از  قدردانی  ضمن  نشست،  در 
در  داشت:  اظهار  شده،  مطرح  دلسوزانه 
ارتباطات  با تشکیل ستادی،  باید  اول  وهله 
موضوع  در  دخیل  دستگاه های  همه  کاری 
در  یکدیگر  با  کشاورزی  محصولات  تولید 

سطح ملی، ارتباط میان دستگاه های ملی و 
استانی و منطقه ای، ارتباط میان دستگاه ها 
کز علمی و ارتباط دستگاه ها  با دانشگاه ها و مرا
دیگر  و  کشاورزان  ازجمله  فرایند  صاحبان  با 
در  را  موضوع  با  مرتبط  مردمی  بخش های 

راستای هم افزایی ظرفیت ها سامان داد.
در  باید  ستاد  این  افزود:  پزشکیان  دکتر 

همکاری  با  مختلف  استان های  و  مناطق 
کز  صاحبان فرایند به خصوص کشاورزان و مرا
دانشگاهی و علمی، داده ها شامل اقتضائات، 
دقیق  به طور  را  محدودیت ها  و  ظرفیت ها 
احصا، جمع بندی و به ستاد مرکزی ارائه کند 
تا براساس برنامه کلی، مسئولیت و اختیارات 
لازم برای هر بخش تعریف و تعیین و سپس ابلاغ 

شود.

برنامههای کشاورزی، اقتصاد تقویت
اصلاحیراتسهیلمیکند

گر یک  کنون ا رئیس جمهور تصریح کرد: هم ا
کشاورز از اداره کشاورزی محل خود بخواهد که 
او را در زمینه مناسب ترین محصول و نوع کشت 
مشخصی  راهنمایی  و  برنامه  کند،  راهنمایی 
دریافت نخواهد کرد. بنده خودم این وضعیت 
زمینش  به  کشاورز  معاش  کرده ام؛  تجربه  را 

گر به او نگوییم چه کند، کاری را  وابسته است و ا
که خودش بلد است انجام خواهد داد که شاید 
مناسب اقلیم و اقتضائات منطقه و شرایط منابع 

ک هم نباشد. آب و وضعیت خا
کشاورز  گر  ا اینکه  بیان  با  پزشکیان  دکتر 
به  توجه  با  کار  به صرفه ترین  و  بهترین  بداند 
اقتضائات منطقه و اراضی او کدام است به تقویت 

اقتصاد کشاورزی نیز کمک خواهد کرد، گفت: 
اجرای  شود،  تقویت  کشاورزی  اقتصاد  وقتی 
برنامه های اصلاحی نیز تسهیل و اثربخشی آنها 

ارتقا خواهد یافت.
رئیس جمهور تقویت ارتباطات بین بخشی و 
ایجاد زمینه های مناسب برای مشارکت مردم را 
از مهم ترین اقدامات برای هم افزایی ظرفیت ها 
برشمرد و خاطرنشان کرد: برای غلبه بر مشکلات 
بستر  که  کشاورزی  پایدار  توسعه  پیش روی 
توسعه پایدار کشور محسوب می شود، باید همه 
ظرفیت ها را به خدمت گرفت و در عین حال از 

برترین تجارب بین المللی هم استفاده کرد.

گرفتن درنظر برنامهها موفقیت شرط
منافعصاحبانفرایندومردماست

مردم  برای  داشت:  اظهار  پزشکیان  دکتر 
مسئولیت تعریف کنید، به شکلی که منافع آنها 
نیز در برنامه شما لحاظ شده باشد. وقتی مردم 
ببینند که انجام کاری منافع آنها را تامین می کند 
با اشتیاق در اجرای آن مشارکت خواهند کرد؛ 
اساسا شرط موفقیت برنامه ها و طرح ها درنظر 

گرفتن منافع صاحبان فرایند و مردم است.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به حضور خود 
در یک نشست بین المللی با موضوع بررسی 
درصد   ۹۰ حدود  ماندن  بلااستفاده  چرایی 
تحقیقات و پژوهش ها افزود: وقتی تحقیقات 
بدون مشارکت و اخذ نظر صاحبان فرایند صورت 
آنها  از  عملیاتی  راهکارهای  و  نتایج  می گیرد، 
به دست نمی آید و صاحبان فرایند نیز رغبتی به 
مشارکت در اجرای آنها ندارند، لذا سیاستگذار، 
یکدیگر  با  باید  فرایند  صاحبان  و  محقق 

هماهنگ باشند.
دکتر پزشکیان همچنین بر ضرورت توجه به 
ظرفیت های دریایی برای تامین منابع غذایی 
ظرفیت های  ما  کرد:  تصریح  و  کید  تأ کشور 
تولید  برای  آبی  و  دریایی  عرصه  در  مهمی 
محصولات غذایی داریم که به شکل شایسته 
درحالی که  نگرفته اند،  قرار  توجه  مورد 
، سالم تر و  محصولات غذایی دریایی، ارزان تر

حتی مغذی تر هستند.
رئیس جمهور در بخش پایانی سخنانش با 
بیان اینکه امروز وضعیت کاملا به هم  یخته ای 
بر عرصه تولید محصولات غذایی و کشاورزی 
کم است و با وجود صرف هزینه، وقت  کشور حا
بازده  تکنولوژی،  و  تجهیزات  کارگیری  به  و 
مناسبی در این عرصه نداریم، خاطرنشان کرد: 
گر با هماهنگی و هم افزایی همه بخش های  ا
درگیر در فرایند، برنامه جامع و دقیقی برای 
این بخش تهیه و اجرا شود، قطعا شاهد کاهش 
اقتصاد  تقویت  بازدهی،  افزایش  و  هزینه ها 
عمومی  رضایتمندی  افزایش  و  کشاورزی 

خواهیم بود.

رمز موفقیت در نظر گرفتن منافع مردم

مسعود پزشکیان در پایان سفر دولت وفاق ملی به استان 
کرمانشاه، در گفت وگویی تلویزیونی، در تبیین دستاوردهای سفر 
دو روزه  دولت به این استان اظهار کرد: در آخرین جلسه با عنوان 
برنامه ریزی و توسعه، جمع بندی گزارش های ارائه شده نشان داد 
که نزدیک به ۲۶ هزار میلیارد تومان از بودجه عمومی کشور برای 
توسعه استان تخصیص یافته و ریز برنامه های مرتبط با این اعتبار 

نیز مشخص شده است.
رئیس جمهور با اشاره به بسته های حمایتی درنظر گرفته شده 
برای بخش تولید افزود: ۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی نیز 

برای توسعه کارخانه های بخش خصوصی اختصاص یافته است.
کرد: این منابع و تسهیلات صرفاً در حد  پزشکیان تصریح 
اعلام نبوده و با امضای رسمی وزرا، رؤسای نهادها و مدیران عامل 
بانک ها نهایی شده اند؛ این ارقام صرفاً در گزارش ها ذکر نشده اند 

بلکه توافقات و تعهدات رسمی انجام گرفته است.
رئیس جمهور ادامه داد: بخش خصوصی برای اجرای حدود 
۵۵ هزار میلیارد تومان پروژه اعلام آمادگی کرده که چنانچه این 

سرمایه گذاری ها به مرحله اجرا برسند، تحول بزرگی در اقتصاد 
استان ایجاد خواهد شد. این بدان معناست که تسهیلاتی که امروز 
از آن سخن گفته می شود، تماماً در اختیار بخش خصوصی قرار 

می گیرد و دولت صرفاً نقش تسهیلگر و پشتیبان را دارد.
پزشکیان با اشاره به حل مشکلات قانونی مربوط به کولبری 
قانونی  وضعیت  اتخاذشده،  تصمیمات  براساس  کرد:  اظهار 
بیش از ۶۲ هزار نفر از جمعیت مرتبط با مسئله کولبری در استان 
ساماندهی خواهد شد. این اقدام می تواند مسیرهای قانونی 
معیشتی را برای این خانواده ها هموار کرده و از بسیاری مشکلات 
کید بر برنامه ریزی معیشتی در مناطق  بکاهد.رئیس جمهور با تأ
مرزی گفت: باید در زمینه مسکن، آموزش و سلامت مرزنشینان 
گیرد. در حوزه آموزش، جلساتی با  اقدامات مشخصی صورت 
مشارکت خیرین و انجمن های مدرسه ساز برگزار شده است و دولت 
عزم دارد در سراسر کشور، به ویژه در استان هایی مانند کرمانشاه، 

نهضت مدرسه سازی را با کمک مردم و خیرین به سرانجام برساند.
 رئیس جمهور با اشاره به پروژه های اجرایی سفر اظهار کرد: در 

این سفر، پروژه ای با بیش از ۷ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
افتتاح شد که شامل بخش های صنعتی، کشاورزی و زیرساختی 
بوده و با دستور مستقیم ریاست دولت به بهره برداری رسیده 
گر مجموع این ارقام یعنی  است.دکتر پزشکیان خاطرنشان کرد: ا
۶۴ هزار همت به اضافه ۵۵ هزار همت بخش خصوصی تحقق یابد، 

شاهد جهشی بزرگ در توسعه کرمانشاه خواهیم بود.
رئیس جمهور با اشاره به بازخوردها و ارزیابی های انجام شده 
که  گفت: تحلیل ها نشان می دهد  در شورای عالی برنامه ریزی 
درصد بالایی از مردم از عملکردها ناراضی هستند و این نارضایتی را 
گر مردم ناراضی اند، این ما هستیم که باید  نمی توان نادیده گرفت. ا

عملکرد خود را اصلاح کنیم.
دکتر پزشکیان ادامه داد: مردم ما را برای رفع مشکلات انتخاب 
کرده اند، نه برای پیگیری زندگی شخصی مان. مدیری که نمی تواند 
مراجعه کننده را با رضایت بدرقه کند، باید بداند یا اختیار ندارد، یا 
مسئولیت ندارد یا منابع کافی در اختیارش نیست؛ در هر سه حالت 

باید پاسخگو باشد.

رئیس جمهور نتایج سفر به کرمانشاه را تشریح کرد
کولبر  ساماندهیبیشاز۶۲هزار

میز خبر

رئیس جمهور با 
بیان اینکه فعالیت 
دانشجویان در اراضی 
زراعی علاوه بر آموزش 
عملی می تواند درآمد 
تولید محصولات را نیز 
عاید دانشکده ها و خود 
دانشجویان کند، افزود: 
امروز دانشگاه های 
نسل ۴ و ۵ در دنیا، 
آموزش عملی را کاملا 
جایگزین آموزش های 
تئوری صرف کرده اند و 
کز،  دانشجویان این مرا
در دوران تحصیل، کاملا 
با فرایندهای عملیاتی 
رشته های تحصیلی خود 
درگیر می شوند.

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیح??????????نامصفحهآرا

روز گذشــته مســعود پزشــکیان از ســی و ششــمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران 
در محــل مصــای امــام خمینــی)ره( بازدیــد کرد.

اســامی،  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزیــر  همراهــی  بــا  کــه  بازدیــد  ایــن  در  رئیس جمهــور 
نمایشــگاه،  مختلــف  بخش هــای  در  حضــور  بــا  شــد،  انجــام  صالحــی،  ســیدعباس 
بــا فعــالان حــوزه نشــر، در جریــان  کــرد و در گفت وگــو  از غرفه هــا دیــدن  از تعــدادی 
گرفــت. قــرار  کاغــذ  تأمیــن  زمینــه  در  به ویــژه  آنــان  صنفــی  مشــکات  و  دغدغه هــا 

پزشــکیان ضمــن تــورق برخــی از کتاب هــای تاریخــی، دینــی، دیــوان اشــعار، غزلیــات، 
آثــار حــوزه علــوم انســانی و  زندگی نامــه فرماندهــان دفاع مقــدس، شــاهنامه، رمــان، 
کتاب هــای فلســفی، بــا ابــراز خرســندی نســبت بــه تنــوع محتوایــی آثــار عرضــه شــده، بــر 

ــرد. ــد ک ــا تأکی ــوای کتاب ه ــودن محت ــه روز ب ــت ب اهمی
رئیس جمهــور بــا اشــاره بــه اینکــه کتاب هــا بایــد براســاس مســائل و نیــاز روز جامعــه 
نوشــته شــوند، تصریــح کــرد: تنهــا در ایــن صــورت اســت کــه می تــوان از کتــاب به عنــوان 

ابــزاری مؤثــر بــرای ارتقــا و بهبــود وضعیــت فرهنگــی و اجتماعــی بهره بــرد.
در پایــان بازدیــد، پزشــکیان ضمــن ابــراز رضایــت از ســطح کیفــی برگــزاری نمایشــگاه، 
اظهــار داشــت: فرصــت کمــی بــرای مطالعــه در دوره ریاســت جمهوری باقــی می مانــد و از 

ایــن رو حضــور در چنیــن رویدادهایــی برایــم ارزشــمند اســت.
رئیس جمهــور بــا توصیــه بــه جوانــان بــرای انــس بــا کتــاب، مطالعــه مســتمر را فرصتــی 
، گرایش هــا و تســلط بــر تاریــخ گذشــتگان، تجربیــات  بــرای آشــنایی بــا اندیشــه ها، افــکار

ملت هــا، رمــوز موفقیــت، نحــوه نگــرش، باورهــا و اعتقــادات برشــمرد.
ــا اشــاره بــه اینکــه کتاب هــا حاصــل کار و تخصــص کارشناســان حوزه هــای  پزشــکیان ب
مختلف انــد، تأکیــد کــرد: مــردم بایــد ایــن حــق را داشــته باشــند کــه بــا آزادی، کتــاب مــورد 

نظــر خــود را برگزیننــد.
ح شــده دربــاره تأمیــن کاغــذ، خطــاب  رئیس جمهــور در پاســخ بــه برخــی مشــکات مطر
بــه وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی بــا تأکیــد بــر لــزوم بررســی کارشناســی ایــن موضــوع 
اعــام کــرد کــه دولــت هــر اقدامــی کــه در توانــش باشــد، بــرای حــل ایــن مســئله انجــام 

خواهــد داد.

پزشکیان: کتاب باید براساس نیاز روز نوشته شود

، کارشناسان را برای رفع مشکلات آب و کشاورزی فراخواند رئیس جمهور


